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Noortevolikogu liikmed kinnitasid ühehäälselt päevakorra.

1.Uutele liikmetele noortevolikogu tutvustamine ja uue juhatuse valimine

Antsla valla noortevolikogu  liikmed võtavad juhatuse 5 liiget. Esimees, aseesimes, kordinaator ja 
kaks protokollijat.

Antsla valla noortevolikogu seab salajasele hääletusele Egely Pruuli.
 Egely Pruuli hääletati esimeheks 5 poolt häälega.

Antsla valla noortevolikogu seab aseesimehe salajasele hääletusele Seliina Pärna.
Seliina Pärna hääletati aseesimeheks 5 poolt häälega.

Antsla valla noortevolikogu seab kordinaatori salajasele hääletusele Kelli Aia.
Kelli Aia hääletati kordinaatoriks 5 poolt häälega.

Antsla valla noortevolikogu seab protokollija salajasele hääletusele Mari Liis Leppoja, kes 
hääletati protokollijaks 5 poolt häälega ning teiseks protokollijaks valiti Greta Puija 5 poolt 
häälega.

OTSUS: Noortevolikogu juhatusse kuuluvad Egely Pruuli, Mari Liis Leppoja, Seliina Pärna,
Kelli Aia, Greta Puija.



2.Volikogukomisjonides noorte esindamine

Antsla noortevolikogu liikmed on esindatud haridus- ja kultuurikomisjonis, arengu- ja 
planeerimiskomisjonis, ning majandus – ja eelarvekomisjonis.

Majandus – ja eelarvekomisjonis puudus noortevolikogu liige.

OTSUS: Noortevolikogu liige Greta Puija astub uueks Majandus – ja eelarvekomisjoni liikmeks.

3.Antsla valla noorteseminari II osa korraldamine

Antsla nooortevolikogu liikmed arutlevad noorteseminari ajakava üle.

Noortevolikogu liikmed plaanivad kutsuda õhtuseks esinejaks mõne tantsutrupi.

Noortevolikogu liikmed arutlevad, keda kutsuda noorteseminaril maailmakohviku lauda osalema.

Noortevolikogu liikmed soovikisid oma noorteseminarile: kooli huvijuht, direktor, 
sotsiaalpedagoog, vallavanem, noorsootöötaja, MTÜ-sid, raamatupidaja, vallasekretär, Kurmet 
Müürsepp, Kalle Nurk, Kaire Uiboleht, Janika Tõntsel.

Merle Tombak pakkus üheks seminari maailmakohviku teemaks: Kuidas saada noori rohkem 
noortekeskustesse?

Antsla Valla noorteseminari II osa korraldamise eelarve on 720 eur

4.Muud küsimused

Võrumaanoorte suvepäevade korraldajateks on Antsla valla noored, korraldamine toimuks koos 
Urvaste valla noortega.

 Egely Pruuli
koosoleku juhataja

                                Mari Liis Leppoja
protokollija


